

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ภายในหมู่บ้านหนองตาวัฒนา หมู่ที่ 10
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 200 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร (แบบฝาดะแกรงเหล็ก) พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาวัฒนา (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)
- 5.ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 26 ธันวาคม 2556 เป็นเงิน 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ (ดั้งแนบ)
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา (ปร.5) ตามเอกสารแนบท้าย
 - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.4) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จำเอกเสนอ สุขศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
 - 7.2 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน
 - 7.3 นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง ช่าง อบต.หนองอียอ
ประเภท รางระบายน้ำ

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คล.รูปตัวยู ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 200 เมตร

ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร (แบบฝาดะแกรงเหล็ก) พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 (ตามแบบแปลนที่อบต.หนองอียอกำหนด เลขที่ 11/2557)

เจ้าของอาคาร/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ

สถานที่ ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอียอ อำเภอสาม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 26 ธันวาคม 2556

ลำดับ	รายการ	รวม ต้นทุน/ค่าแรง	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10	374,471	1.3365	500,480	FACTOR F. งานทาง - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกบผลงาน 0 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			500,480	- พื้นที่ปกติ
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร) (หักเสนาห์ถ้วน)			500,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 200 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,500.00 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางสาวบัวลีน มุ่งดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายบุญมี จำปาจีน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ ยิ้มดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสามารถ ครองสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(จำเอกเสนา สุขศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเทวี แสนกล้า)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญมี จำปาจีน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 200 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร (แบบฝาดะแกรงขล็ก)

พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10

(ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอ้อยกำหนด เลขที่ 11/2557)

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 20 ธันวาคม :2556

หมายเหตุ เป็นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	ดินขุด - ดินถม	51.00	ลบ.ม.	-	-	60	3,060	3,060	ย้าย/ขุด/ทิ้ง
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	5.10	ลบ.ม.	320.03	1,632	-	-	1,632	
2	งานคอนกรีตหยาบ								
2.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	33.15	ถุง	122.43	4,059	-	-	4,059	ยาว 200 เมตร
2.2	ทรายละเอียด	3.06	ลบ.ม.	372.03	1,138	-	-	1,138	
2.3	หิน 1 - 2	4.59	ลบ.ม.	591.69	2,716	-	-	2,716	
3	งานคอนกรีตรางระบายน้ำ								
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	157.04	ถุง	122.43	19,226	-	-	19,226	
3.2	ทรายละเอียด	14.50	ลบ.ม.	372.03	5,393	-	-	5,393	
3.3	หิน 1 - 2	21.74	ลบ.ม.	591.69	12,866	-	-	12,866	
3.4	เหล็กกลม DIA. 6 MM.	241.60	เส้น	54.94	13,274	3.33	804.53	14,078	
รวมราคาแผ่นที่ 1								89,168	

ขอบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 200 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร (แบบฝาดตะแกรงเหล็ก)

พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10

(ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮียกกำหนด เลขที่ 11/2557)

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองฮียก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 20 ธันวาคม 2556

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา								64,168	
	3.5 เหล็กกลม DIA. 9 MM.	160	เส้น	119.05	19,048	3.33	533	19,581	
	3.6 เหล็กฉาก 50*50*4 MM.	66.7	เส้น	429	28,600	-	-	28,600	
	3.8 ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	45.75	732	-	-	732	
	3.9 ไม้แบบ - เสร้า	49.0	ตร.ม.	320	15,680	84	4,016	19,796	
	3.10 ตะปู(คละ)	12	กก.	38.88	476	-	-	476	
5	งานฝาดตะแกรงเหล็ก								
	5.1 เหล็กแบน 50*4 MM.	409	เส้น	380	155,293	45	18,390	173,683	
	5.2 ลวดเชื่อม	40	กล่อง	170	6,800	-	-	6,800	
	5.3 งานเชื่อมแผงเหล็ก	202	แผง	-	-	230	46,460	46,460	
รวมราคาแผ่นที่ 2								360,296	

ประมาณการก่อสร้าง

แบบ พร.4 แผ่นที่ 3/3

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 200 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร (แบบฝ่ายตะแกรงเหล็ก)
 พร้อมแสดงป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ณ บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10
 (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอ้อยกำหนด เลขที่ 11/2557)

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ ภายในหมู่บ้านหนองตาควัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 20 ธันวาคม 2556

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				ยอดยกมา				360,296	
	5.3 สีรองพื้นกันสนิม	25	กระเบื้อง	274.77	6,869	20	500	7,369	
	5.4 น้ำมันทาเบร	25	ลิตร	10	250	-	--	250	
	5.5 น้ำมันผสมสี	25	แกลลอน	154.21	3,855	-	--	3,855	
6	งานย้ายท่อประปา								
	6.1 ย้ายและประสานท่อ	20	จุด	35	700	25	500	1,200	
	6.2 อุปกรณ์ อื่น ๆ เช่น ข้องอ,สภมทาง,น้ำยาประสานท่อ	1	รายการ	-	-	-	1,500	1,500	
7	ป้ายโครงการ (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)	1	ป้าย						FACTOR F.
รวมราคาแผ่นที่ 3								374,471	งานทาง
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1,2,3)								374,471	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
FACTOR F. งานทาง								1.3365	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้าง								500,480	- เงินประกันผลงาน 0%
ขอตั้งงบประมาณเพียง (ห้าแสนบาทถ้วน)								500,000	- พื้นที่ปกติ